
Preisblatt für Anantara Kihavah Villas, Baa Atoll - UNESCO Biosphärenreservat

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1
oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-11 Jahre

Sunset Over Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 31.07.2024 1.188,00 2.377,00 906,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.358,00 2.717,00 1.019,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.188,00 2.377,00 906,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.358,00 2.717,00 1.019,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 1.309,00 2.618,00 982,00 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 2.509,00 5.018,00 1.782,00 0,00

Sunset Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 31.07.2024 962,00 1.925,00 755,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.132,00 2.264,00 868,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 962,00 1.925,00 755,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.132,00 2.264,00 868,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 1.091,00 2.182,00 836,00 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 2.836,00 5.673,00 2.000,00 0,00

Over Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 31.07.2024 1.019,00 2.038,00 792,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.188,00 2.377,00 906,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.019,00 2.038,00 792,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.188,00 2.377,00 906,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 1.146,00 2.291,00 873,00 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 2.128,00 4.255,00 1.527,00 0,00

One Bedroom Family Over Water Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachseneund 2 Kinder oder 2 Erwachsene und 3 Kinder unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 31.07.2024 1.104,00 2.208,00 849,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 1.302,00 2.604,00 981,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 1.104,00 2.208,00 849,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.302,00 2.604,00 981,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 1.254,00 2.509,00 945,00 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 2.154,00 4.309,00 818,00 0,00
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Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 31.07.2024 821,00 1.642,00 660,00 0,00

01.08.2024 - 31.08.2024 934,00 1.868,00 736,00 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 821,00 1.642,00 660,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 934,00 1.868,00 736,00 0,00

01.11.2024 - 23.12.2024 900,00 1.800,00 709,00 0,00

24.12.2024 - 10.01.2025 2.400,00 4.800,00 1.709,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 3 Personen bis 4 Personen bis 5 Personen

One Bedroom Family Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 3 Kinder oder 3 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 31.07.2024 2.038,00 2.377,00

01.08.2024 - 31.08.2024 2.377,00 2.717,00

01.09.2024 - 30.09.2024 2.038,00 2.377,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.377,00 2.717,00

01.11.2024 - 23.12.2024 2.291,00 2.618,00

24.12.2024 - 10.01.2025 5.782,00 6.109,00

Two Bedroom Family Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 3 Kinder oder 5 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

10.05.2024 - 31.07.2024 3.396,00 3.736,00

01.08.2024 - 31.08.2024 3.849,00 4.189,00

01.09.2024 - 30.09.2024 3.396,00 3.736,00

01.10.2024 - 31.10.2024 3.849,00 4.189,00

01.11.2024 - 23.12.2024 3.709,00 4.036,00

24.12.2024 - 10.01.2025 10.364,00 10.691,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 10.01.2025 Vollpension (Aufpreis auf Halbpension) 91,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 170,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension (Aufpreis auf Halbpension) 91,00 0,00 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 481,00 0,00 241,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 481,00 0,00 241,00
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01.11.2024 - 10.01.2025 Halbpension 164,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 10.01.2025 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 464,00 0,00 232,00

01.11.2024 - 10.01.2025 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 464,00 0,00 232,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 655,00 0,00 327,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 1.036,00 0,00 518,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 10.01.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Champagner
und weitere Überraschungen.

Gültig in allen Zimmerkategorien bis maximal 12 Monate
nach der Hochzeit. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.


